Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 10:23
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/kamera-do-pomiaru-temperatury-ludzkiego-ciala-hikvision-
ds-2tp31b-3auf-p-10361.html
Kamera do pomiaru temperatury
ludzkiego ciała HikVision
DS-2TP31B-3AUF
Cena brutto 2 784,00 zł
Cena netto 2 263,41 zł
Kod producenta DS-2TP31B-3AUF
Producent HikVision
Opis produktu
Kamera termowizyjna MIERZĄCA TEMPERATURĘ CIAŁA  DS-2TP31B-3AUF
Podręczna kamera termograficzna Hikvision DS-2TP31B-3AUF została zaprojektowana z myślą o dokładnym pomiarze temperatury w czasie rzeczywistym.
Kamera ma zdolność do wykrywania osób o podwyższonej temperaturze ciała nawet w zatłoczonym obszarze publicznym.
Model ten polecany jest do miejsc takich jak urzędy celne, lotniska, szkoły i szpitale w celu kontroli, zapobegania rozprzestrzeniania chorób wirusowych objawiających
się wysoką temperaturą ciała zakażonych oraz podczas przeprowadzania kwarantanny.
wygenerowano w programie shopGold
Typ obiektywu: stałoogniskowy
Klasa Szczelności: IP54
Zasilanie kamery: bateria
DS-2TP31B-3AUF jest modelem podręcznej kamery wyposażonej w przetwornik termowizyjny i LCD ekran 2.4".
Moduł termowizyjny
rozdzielczość: 160 × 120
zasięg spektralny: 8μm~14μm
ogniskowa obiektywu termowizyjnego：3.1mm
NETD：<40 mK
sygnalizacja alarmu: alarm audio + kolorowe światło
wygenerowano w programie shopGold
zakres pomiaru temperatury: 30℃～45℃，
dokładność pomiaru temperatury: ±0.5℃
Ekran
ekran: rozdzielczość 320 × 240, 2.4’’ LCD
Kamera proponowana jest do wykorzystania między innymi:
na lotniskach
na dworcach kolejnowych
w metrze
na dworcach autobusowych
w szpitalach
w szkołach i uczelniach
w zakładach przemysłowych
w budynkach biurowych
Specyfikacja MODUŁ TERMOWIZYJNY
 Przetwornik  Uncooled Focal Plane Arrays
 Rozdzielczość  160 × 120
 Wielkość piksela  17μm
 Charakterystyka widmowa  8μm to 14μm
 Czułość termiczna (NETD)  ≤ 40 mk (@25 °C,F# = 1.0)
 Ogniskowa  3.5 mm
 Rozdzielczość przestrzenna IFOV (MRAD)  5.48 mrad
 Kąt widzenia  37.2° × 50 °
 Przysłona  F1.1
 EKRAN
 Ekran  rozdzielczość 320 × 240, 2.4’’ LCD
 FUNKCJE SMART
 Pomiar temperatury  3 typy (punkt, obszar, linia), 21 reguł (10 punktów, 10 obszarów, 1 linia)
wygenerowano w programie shopGold
 Zakres pomiaru temperatury  30 °C to + 45 °C
 Dokładność pomiaru  ± 0.5 °C
 OGÓLNE
 Zasilanie  3.7 V DC/0.4 A + bateria litowa (maksymalny czas pracy na baterii 8
godzin)
 Pobór pradu  Max. 1.2 W
 Środowisko pracy  -10 °C to 50 °C
 Poziom zabezpieczeń  IP54
 Wymiary  196 mm × 117 mm × 59 mm
 Waga  350g
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold